平成24年5月23日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年5月23日付をもって、下記のとおり人事異

動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

営業統括本部

業務部長
一條
いちじょう

 眞理
ま こ と

 経理部長

総務部長 佐野
さ の

 文
ふみ

雄
お

営業統括本部

業務部長

経営管理室長兼

経理部長
丸山
まるやま

 俊也
と し や

 経営管理室長

以上